
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 « Горячеключевская средняя общеобразовательная школа»  

 
Приказ 

14.01.2022                                                                           № 16/1 

О проведении самообследования  
МБОУ «Горячеключевская СОШ»  за 2022 год. 

 
В соответствии с Приказами Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 
462 «Об утверждении порядка самообследования образовательной 
организацией» и от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в 
Порядок проведения самообследования образовательной организации, 
утвержденный Приказом Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462», 
приказом Комитета по образованию Омского муниципального района 
Омской области «О проведении мероприятий, направленных на 
исследование качества образования в общеобразовательных организациях 
Омского муниципального района Омской области, в 2022 году» от 13.01.2022 
№17/1, с целью обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования  в 
рамках подготовки отчёта о результатах самообследования  в 
следующем составе: 
Нежевлева Е.Н.- заместитель директора по УВР, председатель 
комиссии; 
Теницкая Л.А.- заместитель директор по ВР, член комиссии; 
Пелевина К.Ю..- заместитель директора по АХЧ, член комиссии; 
Казанцева А.М.- руководитель центра «Точка роста», член комиссии; 
Малькина О.Н.- заведующая производством, член комиссии 

2. Утвердить  план подготовки проведения процедуры самообследования 
МБОУ «Горячеключевская СОШ» за  2022 год (Приложение 1) 

3. Рабочей группе образовательной организации организовать проведение 
самообследования с 16.01.2022- 18.04.2022 года 

4. Михеевой С.Л. опубликовать отчёт о самообследовании  МБОУ 
«Горячеключевская СОШ» на сайте школы до 19.04.2022 

5. Представить отчет в Комитет по образованию АОМР до 18.04.2022 
года 

6. Контроль за исполнением оставляю  за собой. 
 
 

Директор школы                          М.Ю. Нетреба 


		2025-04-28T17:20:48+0600
	Нетреба Марина Юрьевна




